クレーンゲームアプリ『トレバ』 テレビ CM 放送記念! オリジナル OUO カードが当たる豪華キャンペーン開催中!!

オンラインゲームの開発、サービスを行っているサイバーステップ株式会社(本社:東京都杉並区、代表取締役社長:佐藤 類、以下「サイバーステップ」)は、スマートフォン・パソコンで遊べるクレーンゲームアプリ『トレバ』において、テレビCM放送開始を記念した豪華キャンペーンの開催をお知らせ致します。

■抽選でオリジナル QUO カードが当たる豪華キャンペーン!



2016年12月19日(月)よりMBS・CBCほかにて、トレバのテレビCMの放送が開始いたしました。これを記念して、下記のキャンペーンを開催中です!

・テレビ CM 放送開始記念!「#トレバでトレタ」キャンペーン

期間中にトレバで獲得した景品の写真を Twitter に添付の上、ハッシュタグ「#トレバ」と「#トレバでトレタ」 の 2 つをつけてツイートした方の中から、抽選で 100 名様に 500 円分のトレバオリジナル QUO カードを プレゼントいたします!

キャンペーンの参加にはトレバ公式ツイッター(https://twitter.com/cs_toreba)のフォローが必要になりますので、忘れずにフォローしてくださいね♪

参加手順:

1.Twitter のトレバ公式アカウント(@cs toreba)をフォロー

2.トレバで獲得した景品画像をアップ

3.ハッシュタグ「#トレバ」と「#トレバでトレタ」を両方つけて、手順 2 の画像と共にツイート 4.応募完了!

◆開催期間

2016年12月19日(月)00:00から2017年1月25日(水)23:59まで

◆プレゼント対象

期間中、対象のツイートをした方の中から抽選で100名様

◆プレゼント内容

トレバオリジナル QUO カード(500 円分) 1 枚

Twitter で参加が出来る簡単なキャンペーンとなっておりますので、皆さまどしどしご応募下さい♪「#トレバでトレタ」キャンペーンでオリジナル QUO カードをゲットしよう!!

- ※日本国内限定のキャンペーンとなります。
- ※期間中に配送された景品が対象となります。
- ※非公開ツイートはキャンペーン対象外となります。
- ※集計時非公開のアカウントはキャンペーン対象外となります。
- ※参加には Twitter のアカウントが必要となります。
- ※抽選の際に Twitter のトレバ公式アカウントをフォローしている必要があります。
- ※当選者の発表は DM でのご連絡をもって代えさせていただきます。

▼トレバ公式ツイッター

https://twitter.com/cs_toreba

▼キャンペーン詳細はこちら!

http://www.toreba.net/info/topic/info_news/44600

■「花咲かタイムズ」にトレバが紹介されちゃいます!

2016 年 12 月 24 日(土)に、CBCテレビで放送中の「花咲かタイムズ」内「アプリマックス」のコーナーにて『トレバ』が紹介されます。

【番組概要】

番組名:「花咲かタイムズ」

放送時間: 2016 年 12 月 24 日(土) 9:25~11:30

放送局:CBCテレビ

皆さま、是非ご覧ください!

Android 版アプリ『トレバ』

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.cyberstep.toreba.android

iOS 版アプリ『トレバ』

https://itunes.apple.com/jp/app/toreba-viewer/id634329875

PC 版『トレバ』

http://www.toreba.net/

▽新情報満載!トレバ運営チーム公式 Twitter

https://twitter.com/cs_toreba

■クレーンゲームアプリ『トレバ』とは?

『トレバ』は、インターネットを通して遠隔操作をし、いつでもどこでも本物のクレーンゲームが遊べるサービスです。パソコン、スマートフォンアプリでお楽しみ頂けます。クレーンゲーム筐体には複数のカメラ視点が用意されており、様々な角度から操作を確認することが出来ます。

人気キャラクターのぬいぐるみやフィギュアなどの定番アイテムから、日用雑貨やユニークなおもちゃなど、豊富なラインナップを取り揃えております。

■サイバーステップ株式会社について

社名: サイバーステップ株式会社

所在地 : 東京都杉並区和泉一丁目 22 番 19 号

代表者: 代表取締役社長 佐藤 類

創業 : 2000年4月1日

URL: http://corp.cyberstep.com/
©2016 CyberStep, Inc. All Rights Reserved.